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Чекори за најава на НЛБ Клик

Опција 1 - Најава со корисничко име и одобрување со push 
порака

Чекор 1.  
Внесете го Вашето корисничко име и кликнете на копчето Најава

Чекор 2. 
На Вашиот мобилен уред на кој е активирана мКлик мобилната 
апликација ќе пристигне push нотификација со детали 
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Опција 2 -Најава со корисничко име и ОТП код  

Чекор 1. 
Одберете го полето Најава со ОТП код и внесете го 
корисничкото име  

Чекор 2. 
Најавете се на мКлик мобилната апликација на мобилниот  
уред и во главното мени одберете ја опцијата мТокен и кликнете 
на Генерирај ОТП, добиениот код внесете го во полето ОТП  
на НЛБ Клик
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Очекувани кориснички прашања

Не можам да најавам на НЛБ Клик, ја немам мКлик мобилната 
апликација 
Превземете ја и инсталирајте ја последната верзија на НЛБ 
мКлик која е достапна на Google Play Store, App Store и Huawei 
AppGallery. По креирање на кориснички профил, најавата на 
НЛБ Клик може да ја направите преку двете опции кои се погоре 
објаснети

Каков пакет треба да одберам за да ја можам да  
се најавувам на НЛБ Клик  
Минимум потребен пакет е Light ( достапен без надомест) кој 
автоматски се одобрува за да може брзо да се пристапи до 
функционалностите на мобилната апликација како што е мТокен. 
Доколку сакате да вршите плаќања и преку мКлик мобилната 
апликација во тој случај треба да се одбере соодветен пакет со 
плаќање.

Не си го знам корисничкото име за најава на НЛБ Клик
Најавете се на мКлик мобилната апликација и отворете го 
главното мени (трите цртички во горниот лев агол) и проверете 
кое е вашето корисничко име.

Не ми пристигнува push нотификација на мобилниот уред
Доколку не пристигнува push нотификација на мобилниот уред 
проверете дали е одобрена пермисија за push нотификации за 
мКлик

Android -> Во Settings / Apps се пребарува mKlik Мakedonija 
Во Permissions се проверува дали е дозволена пермисијата 
за Notifications. Доколку не е, се кликнува на Notification и на 
следниот екран се овозможува пермисијата 

iOS -> Settings / Notifications -> се пребарува mKlik Македонија и 
се проверува дали се вклучени нотификациите за мКлик 
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Потпишување на налог преку опцијата мТокен
Откако ќе се пополнат потребните податоци, се клика 
на копчето „Потпиши налог“.

На следниот екран има две опции за потпишување: 
мТокен и НЛБ Токен.
Се избира опцијата мТокен.
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Откако ќе се избере опцијата мТокен, на следниот екран дава 
две опции: „Плати со ОТП код“ и „Испрати Push“.

Доколку се избере опцијата „Плати со ОТП код“, се отвора мКлик 
мобилната апликација, од страничното мени се избира опцијата 
мТокен.
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Се клика на „Генерирај ОТП“.

Генерираниот ОТП код се внесува во соодветното поле кое ќе се 
отвори. Потоа се клика на „Потпишете го налогот“.
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Доколку се избере опцијата „Испрати Push“, се клика веднаш на 
опцијата „Потпишете го налогот“. На вашиот телефонски уред 
ќе стигне тн. Push нотификација. Отворете ја нотификацијата, 
внесете го ПИН кодот/фингерпринт кои ги користите за 
логирање на мКлик мобилната апликација.
Push нотификацијата содржи податоци за трансакцијата:

Се клика на копчето „Потврди“ во рок од 30 секунди од 
добивањето на Push нотификацијата, по што се потпишува 
налогот.
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